
Fahrradfreundliche Unterkünfte am Diemelradweg

Unterkunft Anschrift Telefon E-Mail Website

34508 Willingen 
Berghof Am Schneppelnberg 14, Usseln 05632-949898 info@berghof-willingen.de www.berghof-willingen.de

Das Orange Schaf In der Emmet 1, Usseln 05632-9664664 franziska@das-orangene-schaf.de www.das-orange-schaf.de

Landgasthof Sauer An der Bicke 9, Eimelrod 05632-7449 landgasthof-sauer@t-online.de www.landgasthof-sauer.de

Landgasthof Zur Zweere Zur Zweere 1, Eimelrod 05632-91361 info.zur.zweere@me.com www.zur-zweere.de

Ferienhaus Biedermann Eimelroder Weg 1, Usseln

05632-7685 

01522-1612555 mail@ferienhaus-biedermann.de

www.ferienhaus-

biedermann.de

Fewo Königshof Ringstr. 12, Usseln

05632-7685

01522-1612555 mail@ferienhaus-biedermann.de

www.ferienhaus-

biedermann.de

Fewo Lindenhof Ringstr. 44, Usseln

05632-1717

0160-92741345 saure-lindenhof@web.de

www.lindenhof-

willingen.de

Ferienhaus Am Lohwald Am Loh 18 + 19, Usseln 05632-1319 otto_schober@t-online.de

www.ferienhaus-

am-lohwald.de

34519 Diemelsee 
Göbels Seehotel Diemelsee Seestr. 17, Heringhausen 05633-99310 info@hotel-diemelsee.de www.goebel-hotels.com

Pension Am See Kirchstr. 2, Heringhausen 05633-91166 info@pension-pohlmann.de www.pension-pohlmann.de

Fewo/Camping in der Hege Auf dem Knochen 3, Heringhausen 05633-9930187 info@camping-am-diemelsee.de

www.camping-

am-diemelsee.de

Campingplatz Goldbreite Kirchstr. 10, Heringhausen 05633-5529 info@campingplatz-diemelsee.de

www.campingplatz-

diemelsee.de

34431 Marsberg
Gasthof Zum Diemeltal Am Weiher 6, Helminghausen 02991-200 info@gasthofdiemeltal.de www.gasthofdiemeltal.de

Landgasthof Mücke Stobkeweg 8, Marsberg 02992-2629 info@landgasthofmuecke.de www.landgasthofmuecke.de

Landgasthof "Bei Steggers" Kohlbettstr. 3, Obermarsberg 02992-2183 bei.steggers@web.de www.bei-steggers.de

Zeitlers Hotel Trift 1, Marsberg 02992-655277 info@zeitlers-hotel.de www.zeitlers-hotel.de

Gästezimmer Christine Hagemannstr. 13, Marsberg 0170-7313303 hallo@marsbergbnb.de www.marsbergbnb.de

Fewo Diemeltal Gansauweg 103, Marsberg

02992-64360

0176-79384602 fam.gockeln@gmail.com www.fewo-diemeltal.de

Fewo Am Schmenkenberg Am Schmenkenberg 8, Marsberg 02992-2773 g@kneider.de
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Fewo Zur Bank Hauptstr. 36, Marsberg 02992-1429 kontakt@deutscheshaus-marsberg.de

www.deutscheshaus-

marsberg.de

Fewo Zum Tresor Hauptstr. 36, Marsberg 02992-1429 kontakt@deutscheshaus- marsberg.de

www.deutscheshaus-

marsberg.de

Wohnmobilhafen Marsberg Trift/Am Sportplatz, Niedermarsberg 02992-3078

www.tourismus-

marsberg.de

34474 Diemelstadt
Hotel Montana Zum Jungfernborn 1, Rhoden 05694-97970 diemelstadt@montana-hotels.de www.montana-hotels.de

Landhotel Kussmann Hauptstr. 5, Wrexen 05642-8415 hotelkussmann@t-online.de

www.landhotel-

kussmann.de

Pension Römer Hauptstr. 26, Wrexen 05642-8406 www.roemer85.de

Müller`s Ferienwohnung Ostpreußenring 9, Wrexen 05642-8611 mueller.yau@gmail.com

www.müllers-

ferienwohnung-

wrexen.de

Pension Heine Scheuermannsweg 1, Diemelstadt 05642-8429

34414 Warburg 

Hotel ten Hoopen Zum Kurgarten 24, Germete 05641-8483 info@hotel-tenhoopen.de

www.hotel-

tenhoopen.de

Hotel Rose Briloner Str. 1, Scherfede 05642-8372 hotel-gasthof-rose@t-online.de

www.hotel-gasthof-

rose.de

Gasthof Luis Briloner Str. 53, Scherfede 05642-8233 hotel@gasthof-luis.de www.gasthof-luis.de

Hotel Wulff Wiggenbreite 3, Scherfede 05642-997710 hotelwulff@t-online.de www.hotel-wulff.com

Hotel/Pension FAMOS Schlafen Kriminixstr. 24, Warburg 05641-7453000 sludwig@famosschlafen.de www.famosschlafen.de

Pension Franzbäcker Bahnhofstr. 35, Warburg 05641-8595 pension.franzbaecker@gmx.de

www.pension-

franzbaecker.de

Hotel Alt Warburg Kalandstr. 11, Warburg 05641-78980 info@alt-warburg.de www.alt-warburg.de

Hotel Zeitgeist Warburg Paderborner Tor 115, Warburg 05641-79600 info@hotel-zeitgeist.de www.hotel-zeitgeist.de

Fewo Hoppe Dornhecke 16, Germete

05641-5640

0171-6755980 anfrage@ferienwohnunghoppe.de www.ferienwohnunghoppe.de

Fewo Das Ramschpotsche Haus Bernhardistr. 10, Warburg

05641-1364

05641-5003899 post@wkosinski.de www.wkosinski.de

34396 Liebenau

Wollhandwerk Haus Liebenau Nösselweg 27, Liebenau

05676-921895

0152/37714389 info@wollhandwerk.de

www.stadt-liebenau.de/

dela-hausmann-zimmer

Schulbauernhof Zwergenhof Steinweg 46, Zwergen 05676-921887 info@zwergenhof.net www.zwergenhof.net

34369 Hofgeismar
Gasthaus zum Löwen Essestr. 10, Hümme 05675-481 gasthaus.gaide@freenet.de www.gasthaus-gaide.de
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34388 Trendelburg 

Beim Bildhauer Karl F. Oberer Weg 23, Sielen 0163-1590105 barbarahofeditz@gmail.com

beim-bildhauer-karl-f.

vacation-bookings.com

Gasthaus Brandner Am Rathaus 5, Trendelburg 05675-9778 info@gasthaus-brandner.de

www.gasthaus-

brandner.de

Landgasthaus Textor Friedrichsfelderstr. 1, Trendelburg 05675-302 info@landgasthaus-textor.de

www.landgasthaus-

textor.de

Campingplatz Trendelburg Zur alten Mühle 10, Trendelburg 05675-301 kontakt@campingplatz-trendelburg.de

www.campingplatz-

trendelburg.de

34385 Bad Karlshafen 

Hotel Fuhrhop Garni S Friedrichstraße 15, Bad Karlshafen 05672-404 fuhrhop-bad-karlshafen@web.de

www.hotel-

fuhrhop.de

Hotel Hessischer Hof Carlstraße 13 - 15, Bad Karlshafen 05672-1059 info@hess-hof.de www.hess-hof.de

Gasthaus Weserblick Unter den Eichen 4, Bad Karlshafen 05672-2890 info@haus-weserblick.de

www.haus-

weserblick.de

Landhotel Nolte Graseweg 37, Bad Karlshafen 05672-449 info@landhotel-nolte.de

www.landhotel-

nolte.de

Pension Dee + Niederau 5, Helmarshausen 05672-495 dee@pension-dee.de www.pension-dee.de

Pension Fernblick Vor den Klippen 22, Bad Karlshafen 05672-1320 info@pension-fernblick.de

www.pension-

fernblick.de

Robert`s Bed & Breakfast Steinstr. 3, Helmarshausen 05672-922506 info@robertsbedandbreakfast.de www.robertsbedandbreakfast.de

Ferienhaus "An der Saline 4" An der Saline 4, Bad Karlshafen 0176-39740676 info@ferienhaus-bad-karlshafen.de

www.ferienhaus-

bad-karlshafen.de

Campingplatz Diemelaue Breiter Weg 6, Helmarshausen 0176-79555111 info@campingplatz-diemelaue.de

www.campingplatz-

diemelaue.de

Jugendherberge Gottsbürener Str. 15, Helmarshausen 05672-1027 jh-helmarshausen@jugendherberge.de www.jugendherberge.de
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